

二. 开标一览表

开标一览表

项目名称：网络安全等级保护（三级）建设（重） 项目编号：HCZC2025-G1-990072-GXDC投标人名称：广西新豪智云技术股份有限公司 单位：元

序号	标的的名称	品牌	型号	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②	备注
一、安全通信网络							
1.1	专线路由器	华为	AR6710-L26T2 X4	1 台	15800.00	15800.00	
1.2	内网核心交换机	华为	S7706	2 台	75000.00	150000.00	
1.3	服务器接入交换机	华为	S5735-L24T4XE -A-V2	2 台	8000.00	16000.00	
1.4	外网核心交换机	华为	S7703	1 台	69200.00	69200.00	
1.5	零信任综合网关	深信服	aTrust-1000-LS 1050M	1 台	54000.00	54000.00	
二、安全区域边界							
2.1	专线防火墙	深信服	AF-1000-L1600 -5H	2 台	35000.00	70000.00	
2.2	服务器区防火墙	深信服	AF-1000-L2100 -5H	2 台	58000.00	116000.00	
2.3	互联网防火墙	深信服	AF-1000-L1600 -5H	1 台	35000.00	35000.00	
2.4	上网行为管理	深信服	AC-1000-L1300 -6C	1 台	45000.00	45000.00	
2.5	隔离网闸	利谱	TP209/V2.0-G3 000-DZ10D-FT	1 台	65000.00	65000.00	
三、安全计算环境							
3.1	终端安全管理系统	深信服	深信服统一端 点安全管理系统 V6.0（aES）	1 套	5000.00	5000.00	
3.2	数据库审计系统	深信服	DAS-1000-L140 0-5H	1 台	80000.00	80000.00	
3.3	备份一体机	宏杉科技	MacroProtect DA7100	1 套	168129.93	168129.93	
3.4	服务器密码机	天融信	TSP-B60	1 台	90000.00	90000.00	
3.5	存储设备	华为	OceanStor 5210	1 套	235000.00	235000.00	



3.6	终端安全管理系统	深信服	深信服统一端点安全管理系统 V6.0 (aES)	1 套	69000.00	69000.00	
四、安全管理中心							
4.1	日志审计系统	奇安信网神	网神 SecFox 日志收集与分析系统 LAS V5.0/LAS-PKQ2 M	1 台	99000.00	99000.00	
4.2	运维堡垒机	奇安信网神	奇安信网神运维安全管理系统 BH V6.0/BH3300-G-1000Z	1 台	101598.62	101598.62	
4.3	安全感知管理平台	深信服	SIP-1000-L3000K	1 台	210000.00	210000.00	
4.4	网络威胁探针	深信服	STA-100-L2100-5H	1 台	66000.00	66000.00	
4.5	终端安全准入	深信服	AC-1000-L1100-5H	1 台	32000.00	32000.00	
五、安全服务							
5.1	安全托管服务	深信服	安全托管服务 MSS-30	1 项	68000.00	68000.00	
六、信息机房环境设施设备							
6.1	原门拆除	新豪智定制	原门拆除	1.97 m ²	9000.00	17730.00	
6.2	甲级钢质防火门	富新	定制高 2050mm*宽 960mm, 甲级钢质外开	1.97 m ²	3500.00	6895.00	
6.3	玻璃窗贴膜	新豪智定制	磨砂型	1 项	1500.00	1500.00	
6.4	封窗埃特板	新豪智定制	6mm 封窗地板	4 m ²	600.00	2400.00	
6.5	封窗石膏板	新豪智定制	12mm 石膏板	4 m ²	550.00	2200.00	
6.6	封窗板面刮白	新豪智定制	1.刮腻子 2 遍 2.刷乳胶漆 2 遍	4 m ²	280.00	1120.00	
6.7	机房墙面刮白	新豪智定制	1.刮腻子 2 遍 2.刷乳胶漆 2 遍	54.17 m ²	250.00	13542.50	



6.8	机房玻璃隔断	新豪智定制	12mm 厚防火钢化玻璃，含框架	5.6 m ²	1800.00	10080.00	
6.9	断热平开门	新豪智定制	12mm 厚防火钢化玻璃	3.5 m ²	2500.00	8750.00	
6.10	空调防水围堰	新豪智定制	定制制作宽10cm，高10cm空调防水围堰	0.05 m ²	25000.00	1250.00	
6.11	建筑垃圾处理	新豪智定制	建筑垃圾拉至政府指定地点弃置	1 项	15000.00	15000.00	
6.12	一级电源防雷器	雷无声	LWS-M385/25 G 4P	1 个	5500.00	5500.00	
6.13	二级电源防雷器	雷无声	LWS-M385/40 4P	1 个	3800.00	3800.00	
6.14	接地铜排	金品铜科	3mm(厚)*30mm(宽)，纯铜	12米	450.00	5400.00	
6.15	设备接地线	阳工	BVR-6mm	16.42米	380.00	6239.60	
6.16	接地主干线	阳工	BVR-35mm	11.22米	126.00	1413.72	
6.17	等电位端子箱	德力西	等电位端子箱	3 块	750.00	2250.00	
6.18	柜式七氟丙烷灭火装置	中洲	GQQ40/2.5/FJZ Z	2 套	4500.00	9000.00	
6.19	七氟丙烷药剂	中洲	HFC-227ea	53Kg	110.00	5830.00	
6.20	防护区标志牌	国产	定制不锈钢25*10CM	2 个	600.00	1200.00	
6.21	自动报警控制器	依爱	JB-QB-EI8002QT	1 台	4800.00	4800.00	
6.22	感温探测器	依爱	JTW-ZCD-EI9011 型	3 个	400.00	1200.00	
6.23	感烟探测器	依爱	JTY-GD-EI9010 型	3 个	400.00	1200.00	
6.24	声光报警器	依爱	J-EIN9085 型	4 个	310.00	1240.00	
6.25	紧急启停按钮	依爱	J-EI8066	2 个	555.00	1110.00	
6.26	喷洒指示灯	依爱	J-EI8067G	2 个	570.00	1140.00	
6.27	安全出口指示灯	拿斯特	N-BLZD-1LROEI5WGAS	2 套	550.00	1100.00	
6.28	应急灯	拿斯特	N-ZFZD-E5W1964	2 套	550.00	1100.00	
6.29	呼吸器	凯酷奇	TZL30	2 套	600.00	1200.00	
6.30	自动感应泄压	睿德	0.07-J	1 个	3500.00	3500.00	



	口						
6.31	灭火器放置箱	京开	定制一装二， 尺寸：高 530* 宽 330*深 180	1 个	1500.00	1500.00	
6.32	镀锌钢管	华岐一通	JDG-SC20	62.45 米	45.00	2810.25	
6.33	多芯软导线	阳工	RVS-2× 1.5mm2	37.1 米	36.00	1335.60	
6.34	单芯软导线	阳工	ZR-RVV-3*2.5	25.35 米	50.00	1267.50	
6.35	自动报警系统 调试	现场定制	现场定制	1 项	19000.00	19000.00	
6.36	第三方消防检测	国产	(消防设施工程专业承包资质二级、消防设施维保、消防查验、消防评估专项资质)	1 项	20000.00	20000.00	
6.37	吸顶三鉴红外探测器	艾礼安	EAP-15TC	1 套	2800.00	2800.00	
6.38	智能报警主机	艾礼安	AL-238P 基础版	1 套	2800.00	2800.00	
6.39	声光报警器	艾礼安	AL-103	1 套	1000.00	1000.00	
6.40	PoE 半球型网络摄像机	海康威视	DS-2CD234XKD A3-IS/GM	5 台	1500.00	7500.00	
6.41	硬盘录像机	海康威视	DS-8632NX-I9/ GM	1 台	19800.00	19800.00	
6.42	千兆 POE 交换机	海康威视	DS-3E0510SP-S (B)	1 台	1400.00	1400.00	
6.43	6T 监控硬盘	海康威视	DS60HKVS-VH1	7 块	1200.00	8400.00	
6.44	指纹识别门禁一体机	海康威视	DS-K1T670MF(GM)	1 台	3800.00	3800.00	
6.45	电磁锁	海康威视	DS-K4H250BDC	1 台	1300.00	1300.00	
6.46	锁支架	海康威视	DS-K4H250BDC -LZ	1 台	1200.00	1200.00	
6.47	门禁专用电源	海康威视	DS-K7M-AW50	1 台	1300.00	1300.00	
6.48	国密门禁控制器	海康威视	DS-K2611(GM)	1 台	2200.00	2200.00	
6.49	国密 CPU 卡	海康威	DS-K7M112-G	20 张	70.00	1400.00	



		视					
6.50	出门按钮	海康威视	EB29	1 个	35.00	35.00	
6.51	安全门禁监控管理客户端	海康威视	DS-SVMC100/Z	1 台	65000.00	65000.00	
6.52	漏水监测控制器	励控	LICON-LKC-1	2 个	2500.00	5000.00	
6.53	漏水感应绳	励控	LICON-LKC-15M	2 个	3000.00	6000.00	
6.54	漏水监测子系统接口软件	励控	LICON-SL-LKC	1 套	9000.00	9000.00	
6.55	温湿度传感器	励控	LICON-HT500	3 个	1800.00	5400.00	
6.56	温湿度监控子系统接口软件	励控	LICON-SL-HT	1 套	9000.00	9000.00	
6.57	工业级监控服务器	研祥	IPC-820	1 台	22000.00	22000.00	
6.58	数据采集器主机	励控	LICON-CP404-P10	1 台	21000.00	21000.00	
6.59	液晶显示器	Lecoo	B2431E	1 台	2500.00	2500.00	
6.60	4G 全网通短信报警系统（不含 SIM 卡）	励控	LICON-MODEM-4G	1 个	9000.00	9000.00	
6.61	声光报警系统	励控	LICON-WS-SG	1 套	9068.45	9068.45	
6.62	机房动力与环境集中监控系统平台软件	励控	LICON-DCMS V1.0	1 套	215000.00	215000.00	
6.63	六类非屏蔽双绞线	FGT	FGT-C6-L	82.13 米	15.00	1231.95	
6.64	PVC25 管	联塑	PVC25	100 米	10.00	1000.00	
6.65	24 芯室外单模光纤	FGT	FGT-S24SLOS2	196.89 米	12.00	2362.68	
6.66	六类非屏蔽跳线	FGT	FGT-M6-3M	10 条	130.00	1300.00	
七、外网综合布线							
7.1	外网楼层接入交换机	华为	S5735-L48T4XE-A-V2	3 台	8000.00	24000.00	
7.2	六类非屏蔽双绞线	FGT	FGT-C6-L	1368.12 米	5.00	6840.60	
7.3	24 口配线架（满配模块）	FGT	FGT-24P-6L-K	6 个	500.00	3000.00	
7.4	网络单口面板	FGT	FGT-86B-1P	50 个	30.00	1500.00	



7.5	面板六类非屏蔽模块	FGT	FGT-6M-L	50 个	155.00	7750.00	
7.6	明装底盒	联塑	86 型	50 个	22.00	1100.00	
7.7	六类非屏蔽跳线	FGT	FGT-M6-3M	100 条	85.00	8500.00	
7.8	12U 壁挂机柜	图腾	W2641201Z000	3 台	800.00	2400.00	
7.9	PVC 线槽	联塑	PVC 100×50mm	116.32 米	35.00	4071.20	
7.10	PVC 线槽	联塑	PVC 24×14mm	320.74 米	10.00	3207.40	
投标总报价：大写贰佰伍拾肆万伍仟伍佰元整（¥ 2545500.00 元）							
其中投标产品的制造商为大型企业的合计金额：大写壹佰柒拾捌万零贰佰陆拾贰元贰角贰分（¥1780262.22 元）							具体明细详见附表 3.1
其中投标产品的制造商为中型企业的合计金额：大写壹拾捌万捌仟壹佰壹拾肆元玖角叁分（¥188114.93 元）							具体明细详见附表 3.2
其中投标产品的制造商为小型、微型企业的合计金额：大写伍拾柒万柒仟壹佰贰拾贰元捌角伍分（¥577122.85 元）							具体明细详见附表 3.3



3.1 开标一览表明细（如制造商为大型企业）

项目名称：网络安全等级保护（三级）建设（重）

项目编号：HCZC2025-G1-990072-GXDC

投标人名称：广西新豪智云科技股份有限公司

单位：元

序号	标的的名称	品牌	型号	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②	备注
1	专线路由器	华为	AR6710-L26T2X4	1 台	15800.00	15800.00	
2	内网核心交换机	华为	S7706	2 台	75000.00	150000.00	
3	服务器接入交换机	华为	S5735-L24T4XE-A-V2	2 台	8000.00	16000.00	
4	外网核心交换机	华为	S7703	1 台	69200.00	69200.00	
5	零信任综合网关	深信服	aTrust-1000-LS1050M	1 台	54000.00	54000.00	
6	专线防火墙	深信服	AF-1000-L1600-5H	2 台	35000.00	70000.00	
7	服务器区防火墙	深信服	AF-1000-L2100-5H	2 台	58000.00	116000.00	
8	互联网防火墙	深信服	AF-1000-L1600-5H	1 台	35000.00	35000.00	
9	上网行为管理	深信服	AC-1000-L1300-6C	1 台	45000.00	45000.00	
10	终端安全管理系统	深信服	深信服统一端点安全管理系统 V6.0（aES）	1 套	5000.00	5000.00	
11	数据库审计系统	深信服	DAS-1000-L1400-5H	1 台	80000.00	80000.00	
12	服务器密码机	天融信	TSP-B60	1 台	90000.00	90000.00	
13	存储设备	华为	OceanStor 5210	1 套	235000.00	235000.00	
14	终端安全管理系统	深信服	深信服统一端点安全管理系统 V6.0（aES）	1 套	69000.00	69000.00	
15	日志审计系统	奇安信网神	网神 SecFox 日志收集与分析系统 LAS V5.0/LAS-PKQ2M	1 台	99000.00	99000.00	
16	运维堡垒机	奇安信网神	奇安信网神运维安全管理系统 BH V6.0/BH3300-G-1000Z	1 台	101598.62	101598.62	
17	安全感知管理平台	深信服	SIP-1000-L300K	1 台	210000.00	210000.00	
18	网络威胁探针	深信服	STA-100-L2100-5H	1 台	66000.00	66000.00	



19	终端安全准入	深信服	AC-1000-L1100-5H	1 台	32000.00	32000.00	
20	安全托管服务	深信服	安全托管服务 MSS-30	1 项	68000.00	68000.00	
21	等电位端子箱	德力西	等电位端子箱	3 块	750.00	2250.00	
22	安全出口指示灯	拿斯特	N-BLZD-1LROEI5W GAS	2 套	550.00	1100.00	
23	应急灯	拿斯特	N-ZFZD-E5W1964	2 套	550.00	1100.00	
24	PoE 半球型网络摄像机	海康威视	DS-2CD234XKDA3-I S/GM	5 台	1500.00	7500.00	
25	硬盘录像机	海康威视	DS-8632NX-I9/GM	1 台	19800.00	19800.00	
26	千兆 POE 交换机	海康威视	DS-3E0510SP-S(B)	1 台	1400.00	1400.00	
27	6T 监控硬盘	海康威视	DS60HKVS-VH1	7 块	1200.00	8400.00	
28	指纹识别门禁一体机	海康威视	DS-K1T670MF(GM)	1 台	3800.00	3800.00	
29	电磁锁	海康威视	DS-K4H250BDC	1 台	1300.00	1300.00	
30	锁支架	海康威视	DS-K4H250BDC-LZ	1 台	1200.00	1200.00	
31	门禁专用电源	海康威视	DS-K7M-AW50	1 台	1300.00	1300.00	
32	国密门禁控制器	海康威视	DS-K2611(GM)	1 台	2200.00	2200.00	
33	国密 CPU 卡	海康威视	DS-K7M112-G	20 张	70.00	1400.00	
34	出门按钮	海康威视	EB29	1 个	35.00	35.00	
35	安全门禁监控管理客户端	海康威视	DS-SVMC100/Z	1 台	65000.00	65000.00	
36	液晶显示器	Lecoo	B2431E	1 台	2500.00	2500.00	
37	PVC25 管	联塑	PVC25	100 米	10.00	1000.00	
38	外网楼层接入交换机	华为	S5735-L48T4XE-A-V2	3 台	8000.00	24000.00	
39	明装底盒	联塑	86 型	50 个	22.00	1100.00	
40	PVC 线槽	联塑	PVC 100×50mm	116.32 米	35.00	4071.20	
41	PVC 线槽	联塑	PVC 24×14mm	320.74 米	10.00	3207.40	
合计金额：大写壹佰柒拾捌万零贰佰陆拾贰元贰角贰分（¥1780262.22 元）							



3.2 开标一览表明细（如制造商为中型企业）

项目名称：网络安全等级保护（三级）建设（重） 项目编号：HCZC2025-G1-990072-GXDC

投标人名称：广西新豪智云技术股份有限公司

单位：元

序号	标的的名称	品牌	型号	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②	备注
1	备份一体机	宏杉科技	MacroProtect DA7100	1 套	168129.93	168129.93	
2	甲级钢质防火门	富新	定制高 2050mm* 宽 960mm，甲级 钢质外开	1.97 m²	3500.00	6895.00	
3	自动报警控制器	依爱	JB-QB-EI8002QT	1 台	4800.00	4800.00	
4	感温探测器	依爱	JTW-ZCD-EI9011 型	3 个	400.00	1200.00	
5	感烟探测器	依爱	JTY-GD-EI9010 型	3 个	400.00	1200.00	
6	声光报警器	依爱	J-EIN9085 型	4 个	310.00	1240.00	
7	紧急启停按钮	依爱	J-EI8066	2 个	555.00	1110.00	
8	喷洒指示灯	依爱	J-EI8067G	2 个	570.00	1140.00	
9	12U 壁挂机柜	图腾	W2641201Z000	3 台	800.00	2400.00	
合计金额：大写壹拾捌万捌仟壹佰壹拾肆元玖角叁分（¥188114.93 元）							



3.3 开标一览表明细（如制造商为小型、微型企业）

项目名称：网络安全等级保护（三级）建设（重）

项目编号：HCZC2025-G1-990072-GXDC

投标人名称：广西新豪智云技术股份有限公司

单位：元

序号	标的的名称	品牌	型号	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②	备注
1	隔离网闸	利谱	TP209/V2.0-G300 0-DZ10D-FT	1 台	65000.00	65000.00	
2	原门拆除	新豪智定制	原门拆除	1.97 m²	9000.00	17730.00	
3	玻璃窗贴膜	新豪智定制	磨砂型	1 项	1500.00	1500.00	
4	封窗埃特板	新豪智定制	6mm 封窗地板	4 m²	600.00	2400.00	
5	封窗石膏板	新豪智定制	12mm 石膏板	4 m²	550.00	2200.00	
6	封窗板面刮白	新豪智定制	1.刮腻子 2 遍 2.刷乳胶漆 2 遍	4 m²	280.00	1120.00	
7	机房墙面刮白	新豪智定制	1.刮腻子 2 遍 2.刷乳胶漆 2 遍	54.17 m²	250.00	13542.50	
8	机房玻璃隔断	新豪智定制	12mm 厚防火钢化玻璃，含框架	5.6 m²	1800.00	10080.00	
9	断热平开门	新豪智定制	12mm 厚防火钢化玻璃	3.5 m²	2500.00	8750.00	
10	空调防水围堰	新豪智定制	定制制作宽 10cm，高 10cm 空调防水围堰	0.05 m²	25000.00	1250.00	
11	建筑垃圾处理	新豪智定制	建筑垃圾拉至政府指定地点弃置	1 项	15000.00	15000.00	
12	一级电源防雷器	雷无声	LWS-M385/25G 4P	1 个	5500.00	5500.00	
13	二级电源防雷器	雷无声	LWS-M385/40 4P	1 个	3800.00	3800.00	
14	接地铜排	金品铜科	3mm(厚)*30mm(宽)，纯铜	12 米	450.00	5400.00	
15	设备接地线	阳工	BVR-6mm	16.42 米	380.00	6239.60	
16	接地主干线	阳工	BVR-35mm	11.22 米	126.00	1413.72	
17	柜式七氟丙烷灭火装置	中洲	GQQ40/2.5/FJZZ	2 套	4500.00	9000.00	
18	七氟丙烷药剂	中洲	HFC-227ea	53Kg	110.00	5830.00	
19	防护区标志牌	国产	定制不锈钢 25*10CM	2 个	600.00	1200.00	



20	呼吸器	凯酷奇	TZL30	2 套	600.00	1200.00	
21	自动感应泄压口	睿德	0.07-J	1 个	3500.00	3500.00	
22	灭火器放置箱	京开	定制一装二，尺寸：高 530*宽 330*深 180	1 个	1500.00	1500.00	
23	镀锌钢管	华岐一通	JDG-SC20	62.45 米	45.00	2810.25	
24	多芯软导线	阳工	RVS-2×1.5mm ²	37.1 米	36.00	1335.60	
25	单芯软导线	阳工	ZR-RVV-3*2.5	25.35 米	50.00	1267.50	
26	自动报警系统调试	现场定制	现场定制	1 项	19000.00	19000.00	
27	第三方消防检测	国产	(消防设施工程专业承包资质二级、消防维保、消防查验、消防评估专项资质)	1 项	20000.00	20000.00	
28	吸顶三鉴红外探测器	艾礼安	EAP-15TC	1 套	2800.00	2800.00	
29	智能报警主机	艾礼安	AL-238P 基础版	1 套	2800.00	2800.00	
30	声光报警器	艾礼安	AL-103	1 套	1000.00	1000.00	
31	漏水监测控制器	励控	LICON-LKC-1	2 个	2500.00	5000.00	
32	漏水感应绳	励控	LICON-LKC-15M	2 个	3000.00	6000.00	
33	漏水监测子系统接口软件	励控	LICON-SL-LKC	1 套	9000.00	9000.00	
34	温湿度传感器	励控	LICON-HT500	3 个	1800.00	5400.00	
35	温湿度监控子系统接口软件	励控	LICON-SL-HT	1 套	9000.00	9000.00	
36	工业级监控服务器	研祥	IPC-820	1 台	22000.00	22000.00	
37	数据采集器主机	励控	LICON-CP404-P10	1 台	21000.00	21000.00	
38	4G 全网通短信报警系统（不含 SIM 卡）	励控	LICON-MODEM-4G	1 个	9000.00	9000.00	



39	声光报警系统	励控	LICON-WS-SG	1 套	9068.45	9068.45	
40	机房动力与环境集中监控系统平台软件	励控	LICON-DCMS V1.0	1 套	215000.00	215000.00	
41	六类非屏蔽双绞线	FGT	FGT-C6-L	82.13 米	15.00	1231.95	
42	24 芯室外单模光纤	FGT	FGT-S24SLOS2	196.89 米	12.00	2362.68	
43	六类非屏蔽跳线	FGT	FGT-M6-3M	10 条	130.00	1300.00	
44	六类非屏蔽双绞线	FGT	FGT-C6-L	1368.12 米	5.00	6840.60	
45	24 口配线架（满配模块）	FGT	FGT-24P-6L-K	6 个	500.00	3000.00	
46	网络单口面板	FGT	FGT-86B-1P	50 个	30.00	1500.00	
47	面板六类非屏蔽模块	FGT	FGT-6M-L	50 个	155.00	7750.00	
48	六类非屏蔽跳线	FGT	FGT-M6-3M	100 条	85.00	8500.00	
合计金额：大写伍拾柒万柒仟壹佰贰拾贰元捌角伍分（¥577122.85 元）							

说明：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字（或个人 CA 签章），否则其投标作无效标处理。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者授权委托人签字（或个人 CA 签章），否则其投标作无效标处理。
3. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。
4. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无效标处理。
5. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。
6. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人[签字（或个人 CA 签章）]：

（属自然人的应在签名处加盖大拇指指印或个人 CA 签章）：

投标人[公章(CA 签章)、自然人除外]：广西新豪智云技术股份有限公司

日期：2025 年 07 月 03 日

